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Annotatsiya 

Ushbu maqolada energetika sohasidagi loyihalarning moliyalashtirish holati 

va unda kuzatilayotgan muammolar, energetika sohasining rivojlanish jarayonlari, 

issiqlik, shamol hamda quyosh elektr stansiyalarning holati hamda ularning 

samarasi bo’yicha bir biridan farqi, shu bilan birga muqobil moliyalashtirish 

yo’nalishlari, energetika sohasidagi infratuzilma loyihalarining moliyalashtirish va 

barqarorlikka erishish imkoniyatlari tahlil qilingan. 
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Аннотaция 

В статье подвергаются анализу состояние финансирования проектов 

сфер энергетики и наблюдаемые в нем проблемы, процессы развития 

энергетики, состояние тепловых, ветряных и солнечных электростанций, 

выявляются их отличия с точки зрения эффективности, а также исследуются 

альтернативные направления финансирования. Целью исследования является 

анализ проблем финансирования и устойчивости инфраструктурных 

проектов в энергетическом секторе. 
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Abstract 

As can be seen from the article which discusses the state of financing 

projects in the energy sector and the problems observed in it, the development 

processes of the energy sector in our country, the status of thermal, wind and solar 

power plants in our country and their difference from each other in terms of their 

effectiveness, as well as alternative financing directions. The purpose of the study 

is to analyze the financing and sustainability of infrastructure projects in the energy 

sector. 
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Kirish.  

Mamlakatimizda energetika sohasiga e’tibor toboro ortib bormoqda, 

xususan, elektr energiyasiga bo’lgan talab ham borgan sari ko’payib borayotgan 

ekanligini hisobga olsak, bu sohadagi moliyalashtirishning joriy holatini tahlil 

qilish zaruriyati dolzarb ekanligini ko’rish mumkin.  Kuzatilayotgan iqlim 

o’zgarishlari, xususan, anomal sovuq havoning ma’lum vaqt saqlanib qolishi 

energetika tizimidagi muammolarni yaqqol ko’rsatib berdi. Ishonchli energiyadan 

foydalanish aholining iqtisodiy va ijtimoiy farovonligi uchun muhim ahamiyatga 

egaligi sababli respublikamizdagi elektr energiya taqchilligi ko’pchilikda 

tashvishga soldi.  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «O‘zbekiston Respublikasida 

elektr energetika tarmog‘ini yanada rivojlantirish va isloh qilish strategiyasi 

to‘g‘risida»gi 27.03.2019 yildagi PQ-4249-son Qarorida  quyidagi holat alohida  

qayd etilgan: “Elektr energetika tarmog‘ining ishonchli faoliyat yuritishini 

ta’minlamasdan turib iqtisodiyot tarmoqlari va mamlakat hududlarining sanoat 

salohiyatini oshirish, tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishni rag‘batlantirish, aholi 
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farovonligini yuksaltirish va hayot sifatini yaxshilashga erishib bo‘lmaydi” [1]. 

Tabiiy gaz tizimiga tushgan ortiqcha yuklamalar to’g’ridan-to’g’ri salbiy 

ta’sir ko‘rsatib, isitish tizimi hamda  transport infratuzilmasi kabi aholi uchun 

muhim bo’lgan xizmatlarda ma’lum vaqt davomida uzilishlarga sabab bo’ldi. 

Respublikamizdagi, ayniqsa, Toshkent shahri energetika tizimidagi muammolar 

sabablarini o‘rganib chiqish, vaziyatni to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish va energetika 

tarmog‘i shaharning o‘sib borayotgan ehtiyojlarini qondirish imkoniyatiga ega 

bo‘lishini ta’minlash zarur ekanligi yaqqol namoyon bo’ldi. Bu esa mutlaqo yangi 

bo’lgan infratuzilmaga sarmoya kiritish, shu bilan birga energiya samaradorligini 

oshirish, energiya balansini diversifikatsiya qilish va barqaror energiya 

rivojlanishiga yordam beruvchi amaliy tadbirlarni hamda qoidalarni amalga 

oshirish kerak ekanligini anglatadi.  

Xususiy sektorni jalb qilish va energetika sohasiga xususiy investitsiyalarni 

rag‘batlantirish energetika sohasidagi muammolarni bartaraf etish va yaqin 

kelajakda barqaror va ishonchli energiya ta’minotini ta’minlashda muhim rol 

o‘ynaydi. Bu xususiy kompaniyalarni shamol va quyosh kabi qayta tiklanadigan 

energiya manbalariga sarmoya kiritish, shuningdek energiya samaradorligini 

oshiradigan va chiqindilarni kamaytiradigan innovatsion yechimlarni joriy etishni 

rag‘batlantirish kabilarni o‘z ichiga oladi. Bundan tashqari, davlat manfaatlarini 

hisobga olgan holda energetika sohasini mas’uliyatli va shaffof boshqarish va 

tartibga solishni ta’minlash muhim. Bu energiya ishlab chiqarish va taqsimlash 

bo‘yicha aniq standart va qoidalarni belgilashni, shuningdek, sektor hisobdorligini 

va aholi ehtiyojlarini ta’minlab beradi. Respublika energetika sohasidagi 

kuzatilgan muammolarni bartaraf etish iqtisodiy hamda ekologik omillarni hisobga 

olgan holda ko‘p qirrali yondashuvni talab qilishi aniq. Birgalikda ishlash va 

energetikani boshqarishda kompleks va barqaror yondashuvni qo‘llash orqali 

shahar va uning aholisi uchun ishonchli va arzon energiya ta’minotini yulga 

qo’yish, shuningdek, uning uzluksiz rivojlanishi va o‘sishini qo‘llab-quvvatlash 

lozim. 

 

Adabiyotlar sharhi  

Infratuzilma obyektlarini loyihalashtirish va ularni moliyalshtirishni 

samarali tashkil etish mamlakat iqtisodiyoti uchun juda muhim jarayon 

hisoblanadi. Xorijiy tadqiqotchi olimlar Assaf, S. va Al-Hejji o’zlarining “Yirik 

infratuzilma loyihalarida kechikish sabablari” nomli ilmiy ishida infratuzilma 

loyihalarining o‘z vaqtida moliyalashtirilmasligiga ta’sir  qilgan sabablarni va 

ularning oqibatlarini bir nechta misollarda ko‘rsatib  o‘tgan [3].  

Chan, Albert P. C., Chan, Daniel W. M., Fan, Linda C. N., Lam, Patrick T. I. 
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& Yeung, John F. Y. kabi olimlar infratuzilma loyihalari tahlilini amalga 

oshirganlar, shuningdek, davlat – xususiy sheriklik asosidagi infratuzilma 

loyihalarining foydali jihatlarini, mintaqadagi shu sohada amalga oshirilayotgan 

moliyalashtirish jarayonlarini atroflicha tahlil qilishgan [2]. Ular o‘z tadqiqot 

ishlarida korporativ energetika sohasi bilan bog’liq loyihalarni 

moliyalashtirishning amaldagi holatini rivojlantirish iqtisodiyotga, umuman 

jamiyatga nima berishini ilmiy baholashgan. Shuningdek moliyalashtirishda faqat 

kreditlardan emas, balki boshqa muqobil manbalardan foydalanish samaraliroq 

natija berish  mumkinligi aniqlangan.  

Konrad Spang davlat tomonidan infratuzilma loyihalarini moliyalashtirishni 

Germaniya misolida tadqiq etgan[3]. Germaniyada davlat infratuzilmasini 

loyihalash va qurish ikki xil fazaga bo'linadi. Birinchi bosqichda mijoz va dizayner 

loyihani amalga oshirishni o'zaro rejalashtirishadi. Keyingisida qurilish amalga 

oshiriladi. Bunda bir yoki bir nechta pudratchilar ishni bajarishda ishtirok etadi. Bu 

ikki faza o'rtasida ma'lumot almashish xato ekanligini ta’kidlaydi. Sababi dizayn 

bosqichidagi rejalashtirish nazariy va amaliy ma'lumotlarga ega emas. 

Loyihalashtirish bosqichida, vaqt va xarajat ma'lumotlari yetishmasligi natijasida 

butun loyiha bo'yicha xarajatlarning haddan oshib ketishi sodir bo'ladi. Demak, 

loyihalash bosqichida pudratchining bilimlaridan foydalanish kerak. Bu esa, o’z 

navbatida, loyihani yanada samarali amalga oshirish imkonini beradi. Olim 

Germaniyada davlat tomonidan moliyalashtiriladigan infratuzilma loyihalari uchun 

ijro bilimlaridan qanday foydalanish kerakligi va uni amalda qo'llash 

xususiyatlariga batafsil to‘xtab o‘tgan.  

Energetika sohasidagi loyihalar ko’p yillik obyektlar bo’lganligi sababli 

uning ahamiyatini yanada oshiradi. Shu sababli ham bosqichma bosqich bu 

sohadagi loyihalarni xususiy sector bilan birga moliyalashtirish va zamonaviy 

texnologiyalardan unumli foydalanishni zamonning o’zi taqozo etmoqda. 

Energetika sohasida aksariyat infratuzilma obyektlari gaz yoki ko’mirda ishlashi 

ham soha chuqur o’zgarishga muhtoj ekanligini ko’rsatadi. Shuning uchun 

infratuzilma loyihalarini moliyalashtirishni diversifikatsiya qilish juda muhim 

sanaladi. 

 

Tahlil va natijalar  

Energetika sohasida davlat monopoliyasi raqobat, samaradorlik va 

innovatsiyalar nuqtai nazaridan muammolarni keltirib chiqaradi. Monopoliya 

sharoitida raqobat ko‘pincha cheklangan bo‘lib, bu narxlar oshishiga, xizmat 

ko‘rsatish sifati pasayishiga va iste’molchilarning cheklangan tanloviga olib 

keladi. Bundan tashqari, davlat monopoliyasida samaradorlikni oshirish va 
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xarajatlarni kamaytirish uchun xususiy kompaniya kabi rag‘batlar bo‘lmasligi 

mumkin, bu ham xizmatlar narxi va sifatiga ta’sir qiladi. Shu bilan birga davlat 

monopoliyasining istiqbolli afzalliklari ham bor. Masalan, energetika sektori 

ustidan ko‘proq nazorat va barcha fuqarolarning energiyadan foydalanishini 

ta’minlashga e’tibor beriladi. Bu, shuningdek, hukumatga energetika sohasini 

yaxshiroq tartibga solish va milliy ustuvorliklarga mos keladigan ayrim energiya 

siyosati va tashabbuslarini ilgari surish imkonini berishi ham mumkin. 

Davlat monopoliyasini saqlab qolish yoki energetika sektorini xususiy 

sarmoya va boshqaruvga ochish to‘g‘risidagi qaror murakkab va siyosiy 

ahamiyatga ega bo‘lgan masala bo‘lib, uni mamlakatning o‘ziga xos sharoitlari va 

maqsadlaridan kelib chiqqan holda sinchkovlik bilan tahlil qilish zarur. Energetika 

sohasidagi har qanday o‘zgarishlar barcha tomonlar manfaatlari va tashvishlarini 

inobatga olgan holda shaffof va maslahat asosida amalga oshirilishi kerak. 

1-jadval. 

O‘zbekistondagi sohalar bo’yicha davlat-xususiy 

 sheriklik loyihalari* 

 
Sohalar 

nomi 

Loyihalar 

soni 
Miqdori 

(mln $) 

Jamiga 

nisbatan 

foizda 

1. Energetika 26 9 276 81,5 

2. Kommunal xizmati 3 1 668 14,7 

3. Transport 2 93.9 0,8 

4. Sog’liqni saqlash 48 76.7 0,7 

5. Irrigatsiya 133 29.4 0,2 

6. Ekologiya 69 117.5 1,03 

7. Ta’lim 67 84.9 0,7 

8. Madaniyat 26 9.3 0,08 

9. IKT 2 20 0,2 

10. Qishloq xo’jaligi va sanoat 14 5.3 0,05 

11. Huquqni muhofaza qilish 1 3 0,03 

12. Bandlik 2 0.3 0,003 

Jami 393 11 384.3 100.0 

* Iqtisodiyot va moliya vazirligining rasmiy ma’lumotlari asosida muallif tomonidan tayyorlangan. 

Jadval ma’lumotlaridan ko’rish mumkinki, amalga oshirilayotgan davlat-

xususiy sheriklik shaklidagi loyihalarning qimati jihatidan oladigan bo’lsak, 80 

foizdan ortiq qismi energetika sohasiga to’g’ri kelmoqda. Bu, albatta, sohada 

xususiy sektorning o’rni katta ekanligidan dalolat beradi. Jami 393 ta loyihaning 

26 tasi aynan shu sohaga yo’naltirilmoqda. 

Shu o’rinda boshqa davlatlarning energetika sohasini isloh qilish va 

xususiylashtirish borasidagi tajribasi va saboqlarini ham hisobga olish lozim. Ba’zi 
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mamlakatlarda energetika sohasini xususiylashtirish bo‘yicha ijobiy natijalar 

mavjud, bu esa raqobat kuchayishiga, narxlar pasayishiga va xizmat ko‘rsatish 

sifati yaxshilanishiga olib keldi. Boshqa tomondan, ba’zi mamlakatlarda energetika 

sohasiga investitsiyalar qisqarishi va aholining ayrim qatlamlari uchun energiyadan 

foydalanish qisqarishi kabi salbiy tajribalar mavjud.  

Energetika sektori har qanday mamlakat iqtisodiyoti va farovonligining 

muhim tarkibiy qismi bo‘lib, uni boshqarish va tartibga solish bilan bog‘liq 

qarorlarga ehtiyotkorlik bilan yondashish muhimdir. Masalan, “Hududiy elektr 

tarmoqlari” aksiyadorlik jamiyati viloyatlardagi “Hududiy elektr tarmoqlari 

korxonalari” aksiyadorlik jamiyatlarini xususiy sektorga sotish yoki korporativ 

boshqaruvga berishi lozim. Xususiy sektorlar uchun faqat HETKdan energiyani 

sotib olib iste’molchilarga sotish imkoniyati taklif qilinmoqda. Agar riteyllarda 

elektr energiyani faqat “Hududiy elektr tarmoqlari” aksiyadorlik jamiyatidan sotib 

olishdan boshqa chora qolmasa, ular uchun bu bozor qiziq emas. Bunday tuzilma 

energetika sohasidagi raqobatni cheklashi va iste’molchilar uchun narxlar 

oshishiga olib kelishi mumkin. Raqobatbardoshroq va samarali energiya bozorini 

rivojlantirishga ko‘maklashish uchun mavjud me’yoriy-huquqiy bazani qayta 

ko‘rib chiqish va xususiy sektorning kengroq ishtiroki va raqobatini 

rag‘batlantiradigan islohotlarni jadallashtirish zarur bo‘ladi. Bu energetika 

sohasida innovatsiyalar va investitsiyalarni rag‘batlantirishga yordam beradi va 

iste’molchilar uchun yaxshi xizmatlar va narxlarni pasaytirishga olib keladi. 

1-chizma. 

Yevropada liberallashtirilgan elektr energiya bozorida standart 

kommukatsiya jarayonlari* 

 
* Internet ma’lumotlaridan fodalangan holda tayyorlangan. 

Yuqoridagi chizma ma’lumotlari asosida shuni aytish mumkinki, Iste’molchi 
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va Elektr energiya yetkazib beruvchi o’rtasida elektr energiya ta’minoti 

shartnomasi tuzilgan holda, Iste’molchi va Tarmoq operatori o’rtasida tarmoqdan 

foydalanish shartnomasi tuziladi, shuningdek Elektr energiya yetkazib beruvchi va 

Tarmoq operatori o’rtasida esa tarmoqdan foydalanish E-hisobi yuritiladi. 

Germaniyada elektr energiya tovar hisoblanadi. Aksariyat provayderlar bir xil 

xizmatlarni taqdim etadilar, lekin ularning narxlari farq qilishi mumkin. 

Germaniyada har bir uy xo‘jaligi 100 ga yaqin elektr ta’minotchilaridan birini 

tanlashi mumkin. Bundan tashqari, butun mamlakat bo‘ylab ularning soni 1000 

dan ortiq. Shuning uchun kvartirangiz yoki uyingiz uchun yangi energiya 

kompaniyasini tanlashda, chalkashib ketish mumkin. Germaniyada to‘rtta asosiy 

elektr energiya provayderlari mavjud: E.ON, RWE, EnBW va Vattenfall. Bularga 

qo‘shimcha ravishda Lichtblick, Polarstern, Ostrom, Grünwelt va Greenpeace 

Energy kabi bir nechta “yashil” yetkazib beruvchilar mavjud. Bundan tashqari, siz 

past, o‘rta va qimmat narxlardagi turli kompaniyalardan birini tanlashingiz 

mumkin. To‘g‘ri, ko‘plab mamlakatlarda, jumladan, O‘zbekistonda ham elektr 

energiyasi narxi jahon o‘rtacha darajasidan past, bu esa energetika sohasini 

modernizatsiya qilish va kengaytirish imkoniyatlarini cheklaydi. Elektr 

ta’minotining ahvolini yaxshilash tariflarni ko‘tarish va monopoliyani yo‘qotishni 

talab qiladi. Ammo bu shaffof, adolatli va aholi uchun juda og‘ir bo‘lmagan tarzda 

amalga oshirilishi kerak. Differensiallashtirilgan tariflar va boshqa chora-tadbirlar, 

masalan, kam ta’minlangan uy xo‘jaliklari uchun subsidiyalar bu jarayonni 

boshqarishga yordam beradi. 

Elektr narxini oshirish muammoning yagona yechimi emasligini ham tan 

olish kerak. Hukumat va energetika kompaniyalari energiya samaradorligini 

oshirish, qayta tiklanadigan energiyaga sarmoya kiritish va tarmoq infratuzilmasini 

yaxshilash kabi boshqa yo‘llarini ham ko‘rib chiqishi kerak. Iqtisodiy va 

jamoatchilik fikri omillaridan tashqari, energetika sohasini yaxshilashda atrof-

muhit va texnologik jihatlar ham hisobga olinishi kerak. Quyosh, shamol va 

gidroenergetika kabi qayta tiklanadigan energiya manbalariga sarmoya kiritish 

issiqxona gazlari chiqindilarini kamaytirishga, qazib olinadigan yoqilg‘iga 

qaramlikni pasaytirishga va energiya xavfsizligini oshirishga yordam beradi. 

Shuningdek energiyani saqlash, tarmoqni boshqarishning ilg‘or usullari kabi 

energiya texnologiyalari rivojlanishini kuzatish muhimdir. Ushbu texnologiyalar 

energiya tizimi samaradorligi va ishonchliligini oshirish, energiya yo‘qotishlarini 

kamaytirish va qayta tiklanadigan energiya manbalari tizimiga 

integratsiyalashuvini ta’minlashga xizmat qiladi. 

 Energetika sohasini takomillashtirishning yana bir muhim jihati aholining 

energetik ta’lim va xabardorlik darajasini oshirishdan iborat. Bu holat odamlarga 
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energiyani tejashga, qayta tiklanadigan energiya manbalari va ularning energiya 

iste’molining atrof-muhitga ta’siri muhimligini tushunishga yordam beradi. 

Normativ-huquqiy bazaga kiritilgan har qanday o‘zgartirishlar shaffof va 

adolatli bo‘lishini hamda barcha tomonlar, jumladan, iste’molchilar, energetika 

kompaniyalari va hukumat manfaatlarini hisobga olishi ham muhim. Yaxshi ishlab 

chiqilgan me’yoriy-huquqiy baza energetika sektorining jamoat manfaatini 

ta’minlovchi va iste’molchilar huquqlarini himoya qiladigan tarzda ishlashiga 

yordam beradi. Respublikadagi energetika inqirozini hal etish ko‘p tomonlama 

yondashuvni talab qiladi. Hukumat muammoni tan olishi va uni elektr energiyasi 

narxlarini me’yorlashtirish, energetika sohasini monopoliyadan chiqarish va yangi 

texnologiyalarni joriy etish orqali hal qilishi kerak. Ishonchli va uzluksiz energiya 

ta’minoti uchun adolatli narx to‘lashga tayyor bo‘lishida aholining ham o‘rni bor. 

Energetika sohasini rivojlantirish va modernizatsiya qilish uchun u foydali bo‘lishi 

kerak. Aholiga ta’sirini yumshatish uchun tabaqalashtirilgan tariflar va boshqa 

choralar joriy etilishi mumkin. Biroq, oxir-oqibat, aholi arzon, ammo ishonchsiz 

elektr energiyasini tanlashi yoki ishonchli ta’minot uchun biroz ko‘proq pul 

to‘lashi kerak bo‘ladi. 2023 yilning 16 yanvarida O’zbekiston Respublikasi 

Prezidenti energiya  

1-diagramma. 

Moliyalashtirilgan yirik davlat-xususiy sheriklik  

energetika loyihalari 

 

* Stat.uz sayti ma’lumotlari asosida muallif tomonidan tayyorlangan. 

Yuqoridagi diagrammadan ko’rish mumkinki, yirik davlat-xususiy sheriklik 

shaklidagi energetika loyihalarining moliyalashtirish holati keltirilgan. Jami 

loyihalar soni 19 ta bo’lib, shundan Navoiy, Sirdaryo, Buxoro hamda Toshkent 

viloyatlariga 3 tadan loyihalar to’g’ri kelgan bo’lsa, Jizzax, Xorazm va 
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Qoraqalpog’iston Respublikasida 1 tadan energetika loyihalar moliyalashtirilishi 

rejalashtirilgan. 30 foizdan ortiq mablag’ Sirdaryo viloyatidagi loyihalarni amalga 

oshirish uchun yo’naltirilgan. Shuningdek Buxoro va Surxondaryo viloyatlarida 

har biri uchun 1.4 mlrd dollar bo’lgan yangi loyihalar moliyalashtirilgan. 

Respublika bo’yicha jami 19 ta loyiha uchun qiymati 7.4 mlrd dollar 

yo’naltirilgan. Vaqt o‘tishi bilan energetika sohasidagi taraqqiyotni kuzatish va 

baholash muhimdir. Bu takomillashtirish sohalarini aniqlashga, siyosiy choralari 

ta’sirini kuzatishga va energiya ta’limi dasturlari samaradorligini baholashga 

yordam beradi.  

Energetika infratuzilmasiga investitsiyalar energetika sohasini 

takomillashtirishning yana bir muhim jihati hisoblanadi. Bunga mavjud energetika 

tizimlarini modernizatsiya qilish, qishloq joylarda elektr energiyasidan foydalanish 

imkoniyatlarini kengaytirish, energiyaga bo‘lgan talabni qondirish uchun yangi 

energetika infratuzilmasini barpo etish kiradi. Energetika infratuzilmasi loyihalari 

ish o‘rinlarini yaratadi, iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiradi va energiya xavfsizligini 

yaxshilaydi. Bundan tashqari, energiyadan foydalanish va sotib olish imkoniyati, 

ayniqsa zaif va marginal jamoalar uchun hal qilinishi kerak. Energiyadan 

foydalanish insonning asosiy huquqining, iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishning 

asosiy omilidir. Hukumat va tashkilotlar energiya xizmatlaridan foydalanish 

imkoniyatini oshirish uchun birgalikda harakat qilishlari kerak, ayniqsa hozirda 

energiyadan mahrum.  

2-jadval. 

Hududlar kesimida energetika loyihalarining  

moliyalashtirish rejasi 

Hududlar  

Ishga 

tushish 

muddati 

Quvvati 
Loyiha 

qiymati 
(mln $) 

Loyiha-

lar 

soni 

Shundan: 

Quyosh 

fotoelektr 

stansiya 

Shamol 

elektr 

stansiya 

Issiqlik 

elektr 

stansiya 

Navoiy 2024 y 600 MVt 500 2 1 1 - 

Samarqand 2024 y 1 320 MVt 1 100 3 3 - - 

Jizzax 2023 y 220 MVt 190 1 1 - - 

Sirdaryo 2026 y 3 293 MVt 2 800 3 - - 3 

Toshkent vil 2022 y 1 110 MVt 940 4 1 - 3 

Buxoro 2024 y 1 520 MVt 1 300 4 1 2 1 

Xorazm 2025 y 274 MVt 220 2 1 - 1 

Surxondaryo 2025 y 2 017 MVt 1 700 2 1 - 1 

Qoraqalpog'iston 

Respublikasi 
2025 y 1 600 MVt 1 400 4 - 4 - 

Jami 
11 954 

MVt 
10 148 25 9 7 9 
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* Minenergy.uz ma’lumotlari asosida muallif tomonidan tayyorlangan. 

 

Yuqoridagi jadval ma’lumotlaridan ko’rinib turibdiki, so'nggi yillarda 

respublikamizda generatsiya quvvatlarini oshirish maqsadida xalqaro 

kompaniyalar bilan umumiy qiymati 10 mlrd 148 mln dollarga teng, umumiy 

quvvati 11 954 MVt bo‘lgan 25 ta elektr energiyasini sotib olish shartnomalari va 

investitsiya bitimlari imzolangan. Mazkur bitimlarga ko‘ra, 2026-yil yakuniga 

qadar yurtimizda umumiy quvvati 11 954 MVt bo‘lgan 25 ta elektr stansiya (9 ta 

issiqlik, 9 ta quyosh va 7 ta shamol elektr stansiya) ishga tushiriladi. Bu esa 

O‘zbekistonda amaldagi elektr energiyasini ishlab chiqarish hajmlarining 60 

foizdan ortig‘ini tashkil qiladi.  

 

Xulosa  

Xulosa o‘rnida shuni ta’kidlash kerakki, energetika sohasini moliyalashtirish 

va uni barqarorlashtirish mashaqqatli vazifa bo‘lsa-da, davlatning iqtisodiy o‘sishi 

uchun muhim ahamiyatga ega. Bunda yangi loyihalarni moliyalashtirish hamda 

hayotga tadbiq etishning yangi muqobil variantlarini izlab topish zarurati ortib 

bormoqda. Energetika loyihalarini moliyalashtirishning jaxon tajribasini chuqur 

o’rganish yangi ekologik toza variantlarni realizatsiya qilinishini tezlashtirish 

lozim. Davlat-xususiy sheriklik asosida loyihalarni moliyalashtirish bu yangi 

yechim. Yaxlit yondashuvni qo‘llash, jamoalar bilan hamkorlik qilish, 

infratuzilmaga sarmoya kiritish hamda shaffoflik va javobgarlikni rag‘batlantirish 

orqali barcha uchun yorqin energiya kelajagi qurishga erishiladi. Energiya ishlab 

chiqaruvchi yangi quvvatlar barbo etish uchun zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish, qayta tiklanuvchi energiya manbalarini keng joriy qilish bu borada 

qilinishi kerak bo’lgan eng asosiy ishlar sifatida ko’rilmoqda. Mamlakat energetika 

sohasining rivojlanishida, uni o’z vaqtida to’g’ri va samarali moliyalashtirish 

muhim sanaladi.  
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